
ZARZĄDZENIE   Nr  60 / 2011 
Wójta Gminy Lipno z dnia 30 maja 2011 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie  

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipno 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 29/2007 Wójta Gminy Lipno z dnia 18 lipca 2007 roku w 

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipno dokonuje się następujących 

zmian: 

a)   w § 8:  

1. skreśla się pkt 12, 

2. pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) stanowisko planowania przestrzennego oraz gospodarki nieruchomościami”, 

3. pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) stanowisko ochrony środowiska, przyrody, ochrony zwierząt oraz melioracji”, 

4. pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) stanowisko zagospodarowania przestrzennego, ochrony gruntów rolnych i 

leśnych”, 

5. pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) stanowisko promocji Gminy, informacji publicznej, współpracy z 

organizacjami pozarządowymi i społecznościami lokalnymi i regionalnymi, 

współpracy z zagranicą oraz kultury fizycznej”. 

 

b)   w § 14 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

       „17) prowadzenie spraw wynikających z ustawy o podpisie elektronicznym”. 

 

c)   § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Do zakresu działania stanowiska planowania przestrzennego oraz gospodarki 

nieruchomościami należy w szczególności: 

1) prowadzenie dokumentacji związanej z przygotowaniem projektu uchwały Rady 

Gminy o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy i procedury z tym związanej oraz 

zatwierdzenia projektu tej uchwały przez Radę Gminy, 

2) prowadzenie dokumentacji związanej z przygotowaniem projektu uchwały Rady 

Gminy o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy i procedury z tym związanej oraz zatwierdzenia projektu tej 

uchwały przez Radę Gminy, 

3) wydawanie zaświadczeń, wypisów i wyrysów z miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego,, 

4) prowadzenie rejestru miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

5) prowadzenie ewidencji nazw ulic, 

6) prowadzenie ewidencji numeracji porządkowej nieruchomości, 

7) prowadzenie dokumentacji w zakresie tworzenia i gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości,  

8) prowadzenie dokumentacji w zakresie obrotu nieruchomościami stanowiącymi 

własność gminy, tj. sprzedaży, zamiany, zrzeczenia się, oddania w wieczyste 



użytkowanie osobom fizycznym i prawnym, oddawanie w trwały zarząd i inne 

cele, 

9) prowadzenie spraw związanych z przekształceniem prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności, 

10) prowadzenie spraw związanych z podziałem i scalaniem nieruchomości 

11) prowadzenie dokumentacji związanej z przeznaczaniem gruntów rolnych i 

leśnych na cele nierolnicze i nieleśne”. 

 

d) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Do zakresu działania stanowiska ochrony środowiska, przyrody, ochrony 

zwierząt oraz melioracji należy w szczególności: 

1) prowadzenie dokumentacji w zakresie przygotowania projektu gminnego 

programu   ochrony środowiska oraz gminnego planu gospodarki odpadami a 

następnie ich realizacją, 

2) prowadzenie publicznie dostępnych wykazów oraz udostępnianie informacji o 

środowisku i jego ochronie a także udostępnianie w BIP: gminnego programu 

ochrony środowiska i raportów z jego wykonania; gminnego planu gospodarki 

odpadami oraz sprawozdań z jego realizacji, 

3) prowadzenie dokumentacji w zakresie postępowań wymagających udziału 

społeczeństwa w procesie wydawania decyzji lub opracowań projektów 

dokumentów zgodnie z przepisami określającymi ów udział, 

4) prowadzenie dokumentacji związanej z przeprowadzaniem strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko oraz oceny i raportów oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko, 

5) prowadzenie dokumentacji związanej ze sporządzaniem prognozy oddziaływania 

na środowisko oraz wydawaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

realizacji przedsięwzięcia, 

6) prowadzenie spraw związanych z opiniowaniem dokumentacji w zakresie 

gospodarki odpadami, 

7) prowadzenie dokumentacji w zakresie opiniowania udzielania koncesji na 

prowadzenie działalności gospodarczej, na podstawie przepisów ustawy Prawo 

geologiczne i górnicze, 

8) prowadzenie dokumentacji związanej z nadzorem wójta nad realizacją 

obowiązków określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach oraz uchwałach rady gminy, 

9) prowadzenie dokumentacji związanej z wydawaniem decyzji na usunięcie drzew 

i krzewów, 

10) prowadzenie dokumentacji dotyczącej ochrony zabytków, 

11) prowadzenie dokumentacji związanej z opieką nad grobami wojskowymi i 

pomnikami, 

12) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem i przeprowadzaniem 

przetargów na sprzedaż nieruchomości, 

13) prowadzenie spraw związanych z zapewnieniem opieki bezdomnym zwierzętom i 

ich wyłapywaniem, 

14) prowadzenie dokumentacji związanej z wydawaniem zezwoleń na utrzymywanie 

psów uznawanych za agresywne, 

15) prowadzenie spraw związanych z opiniowaniem dokumentacji w zakresie 

wykonywania prawa łowieckiego”. 

 

e) § 21 otrzymuje brzmienie: 



 „§ 21. Do zakresu działania stanowiska zagospodarowania przestrzennego, ochrony 

gruntów rolnych i leśnych należy w szczególności: 

1) prowadzenie dokumentacji związanej z wydawaniem decyzji o warunkach 

zabudowy oraz lokalizacji celu publicznego, 

2) prowadzenie rejestru decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu 

lokalizacji celu publicznego, 

3) prowadzenie spraw związanych z opiniowaniem decyzji w sprawach rekultywacji 

i zagospodarowania gruntów, 

4) prowadzenie dokumentacji związanej z wyłączaniem gruntów z produkcji 

rolniczej lub leśnej”. 

 

f) w § 23 dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 

„11) współdziałanie w rozwoju kultury fizycznej ze stowarzyszeniami kultury 

fizycznej oraz udzielanie im pomocy w realizacji zadań, 

 12) prowadzenie dokumentacji związanej z przyznawaniem stypendiów 

sportowych”. 

 

g) w § 29 w ust. 5: 

1. pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10 ) stanowisko: 

                        a)   planowania przestrzennego  - ZP 

  b)   gospodarki nieruchomościami  - GN”, 

   

2. pkt11 otrzymuje brzmienie: 

„11) stanowisko: 

a) ochrony środowiska   - OS 

b) ochrony przyrody    - P 

c) opiniowanie udzielania koncesji  - G 

d) ochrony zwierząt    - Zw 

e) melioracji     - M”, 

 

3. pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) stanowisko: 

a) zagospodarowania przestrzennego - GP 

b) ochrony gruntów rolnych  - R 

c) ochrony gruntów leśnych  - L”, 

 

d) w pkt 14 dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

            „d) kultury fizycznej    - KF”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011 roku. 

 

 
 

 


